

حادئ‌ها

جوان ۳۰ ساله قبل از خودکشی اموالش را به سیل‌زدگان اهدا کرد

● فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: جوان ۳۰ ساله قبل از اقدام به خودکشی، یک میلیارد ریال به همراه خودرو شاسی بلند خارجی خود را به سیل‌زدگان کشور اهدا کرد.
سرهنگ جمشید باقری در گفت‌وگو با خبرنگار آفروز: جوان ۳۰ ساله‌ای با خوردن چند قرص خواب‌آور و سپس بریدن شیرکاز بخاری منزل مسکونی استیجاری خود در یکی از مناطق شهر همدان خودکشی کرد. او در تشریح این خبر گفت: دو روز قبل، خبر مرگ مشکوک جوان ۳۰ ساله‌ای در منزل مسکونی او از طریق پلیس ۱۱۰، اطلاع‌رسانی شد. بلافاصله مأموران کلانتری در محل حضور پیدا کردند و در ادامه قاضی کشیک به همراه پلیس آگاهی و پزشکی قانونی نیز در محل حاضر شدند. در تحقیقات از مالک منزل مسکونی، او اعلام کرد با استشمام بوی شدید گاز به‌دنبال منشأ بوی گاز رفت و متوجه شد که این بو از طبقه پایین منتشر می‌شود به همین علت در زد، اما وقتی کسی در را باز نکرد از پنجره وارد خانه شد و با جسم بی‌جان مستاجر خود مواجه شد. این مقام انتظامی افزود: پلیس در ادامه بررسی صحنه حادثه و در کنار جسد، دست‌نوشته‌ای را با این مضمون که به علت اختلافات خانوادگی دست به خودکشی زده است، پیدا کرد. این جوان در این نامه به اهدای مبلغ یک میلیارد ریال از دارایی‌اش، به همراه خودرو خارجی شاسی‌بلند خود به سیل‌زدگان نیز اشاره کرده است.

۷ کشته در تصادف اتوبان تهران – ساهو

● هفت نفر در تصادف روز پنجشنبه اتوبان تهران – ساهو جان باختند و هفت نفر نیز زخمی شدند.
مجتبی خالدي، سخنگوی سازمان اورژانس کشور، با اشاره به تصادف اتوبوس و چند سواری و همچنین حریق پس از آن، گفت: این تصادف در ۲۰ کیلومتری تهران (در لاین به سمت تهران) اتفاق افتاد. وی گفت: در این تصادف هفت نفر کشته و هفت نفر مصدوم شدند. این مصدومان به بیمارستان اعزام شدند. فوتی‌ها نیز به دلیل سوختگی، غیرقابل شناسایی هستند. به گفته این مقام اورژانس، شش دستگاه آمبولانس و یک فروند اورژانس برای ارائه خدمت به محل اعزام شدند. سخنگوی اورژانس کشور گفت: سرنشینان اتوبوس حادثه‌دیده، قبل از گسترش حریق از در عقب اتوبوس خارج شده بودند.

سارقان منزل با ۹۰ فقره سرقت دستگیر شدند

● سارقان منازل که اقدام به ۹۰ فقره سرقت در استان‌های مختلف کرده بودند، در استان البرز دستگیر شدند.
سرهنگ محمد نادرپیکي، رئیس‌پلیس آگاهی استان البرز، اظهار کرد: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان کرجی مبنی بر سرقت منزل به روش «تخریب در»، با توجه به حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله تحقیقات میدانی آغاز و در بررسی‌های تکمیلی مأموران محرز شد که سارقان با دو دستگاه خودروی سمند و پژو ۲۰۷ که پلاک آنها مخدوش شده و پوشاندن چهره اقدام به سرقت از منازل شهر کرج می‌کنند.
سرهنگ نادرپیکي افزود: با انجام اقدامات گسترده پلیسی و مراقبت‌های شبانه‌روزی در نهایت، در اواسط فروردین‌ماه سال جاری، مخفیگاه متهم اصلی در محمدمشهر کرج شناسایی و به همراه یکی از همدستانش دستگیر و از آنها یک دستگاه خودروی سمند توقیف شد. وی گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقدار زیادی اموال سرقتی شامل لوازم مسروقه، طلا، اشای زینتی و قیمتی به ارزش چهار میلیارد تومان کشف شد. این مقام انتظامی اظهار کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر ۹۰ فقره سرقت از منازل با تشکیل یک باند سه‌نفره در سطح شهر کرج و حومه، استان تهران و سمنان اعتراف کردند که با راهنمایی متهمان و تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان، همدست آنها نیز دستگیر شد.
سرهنگ نادرپیکي افزود: تاکنون ۴۵ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد.

دستگیری سارقان با ۳۵ فقره سرقت

● سارقان محتویات داخل خودرو با ۳۵ فقره سرقت به دام افتادند.
سرهنگ «فریدن جوزانی»، فرمانده انتظامی شهرستان شهریار، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهریار، اکیپ‌هایی از مأموران دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: پس از چندین روز کار اطلاعاتی، مأموران پلیس آگاهی با استفاده از شگردهای خاص پلیسی سرخ‌هایی از سارقان حرفه‌ای این شهرستان در دست آورده و با شناسایی مخفیگاه متهمان در هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر کردند.
سرهنگ جوزانی در پایان تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده به ۳۵ فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده تحویل مقام قضائی شدند.

شرق: مردی وقتی فهمید همسر ثروتمندش با جوانی ارتباط برقرار کرده و برای او خودرو خریده است، زن را با ضربه چاقو کشت و از عابران خواست تا پلیس را خبر کنند. این متهم در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت و با توجه به رضایت اولیای دم درخواست بخشش کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد میان‌سال یک‌سال قبل بعد از اینکه همسرش را مقابل چشمان عابران کشت روی نیمکتی نشست و از آنها خواست تا پلیس را خبر کنند. دقایقی بعد از این ماجرا، وقتی مأموران به محل رسیدند جسد خون‌آلود زن جوان را پیدا کردند و به پزشکی قانونی بردند و مرد را بازداشت کردند.

متهم در همان بازجویی اولیه اتهام قتل همسرش را قبول کرد و گفت: وقتی متوجه شدم او با جوان دیگری ارتباط دارد دیگر نتوانستم خود را کنترل کنم و خودم او را کُشتم. او درباره اینکه اختلافش با همسرش از کجا شروع شد و چرا او را کشت، گفت: من بزرگ‌ترین اشتباه زندگی‌ام را زمانی کردم که خانه‌ام را به نام همسرم کردم. من خانه‌ای در غرب تهران به وسعت ۴۵۰ متر داشتم که آن را به نام زنم کردم و با مشارکت هم خانه را به یک آپارتمان تبدیل کردیم. هفت واحد از آن به زنم رسید، او ارثیه پدری هم داشت و یک‌دفعه خیلی به ثروت رسید و از محل آپارتمان‌ها ماهانه ۱۲ میلیون تومان اجاره می‌گرفت. از آن به بعد دیگر رابطه‌اش با من و بچه‌ها خراب شد. من به او گفتم زمین این خانه مال من بوده است، باید نیمی از آن را به من بدهی اما قبول نمی‌کرد، هر بار بهانه‌ای می‌آورد تا خانه‌ها را به من ندهد. گفتم این خانه‌ها حق بچه‌های ماست اگر به نام من هم نمی‌کنی مهم نیست به نام بچه‌ها بکن.

حوادث

متهم به قتل ادعا کرد:

زنم خیانت کرد، او را کشتم

این مرد گفت: مدتی بود که به زنم مشکوک شده بودم کاری‌های پرخطری می‌کرد و تلفن‌های مشکوک داشت. متوجه شده بودم با فردی رابطه دارد اما زیر بار نمی‌رفت و می‌گفت این رابطه کاملاً کاری است. من در آن زمان هم حرفش را قبول نمی‌کردم تا اینکه متوجه شدم علاوه‌بر من بچه‌هایم و خانواده همسر هم متوجه شده‌اند. آنها هم می‌دانستند که همسرم دارد کارهای خطایی می‌کند، او می‌خواست خانه‌ها را بفروشد و به پسر جوان بدهد. پسر در تهران زندگی نمی‌کرد، در شهرستان بود. پیشنهادهایی به همسرم می‌داد که خیلی وسوسه‌کننده بود، اما معلوم بود انتهای این کار کلاهبرداری بزرگی است، چون این اواخر متوجه شده بودم همسرم یک خودروی گران‌قیمت برای او خریداری کرده است.

متهم گفت: روز حادثه به زنم گفتم اگر نمی‌خواهی با من زندگی کنی و دل به کسی دیگر بسته‌ای طلاق می‌دهم، اما خانه را به نامم بزن خانه مال من است؛ من به تو اعتماد کردم و خانه‌ام را به تو دادم اما می‌خواهی آن را که سهم بچه‌هایم است، به یک پسر غریبه بدهی. همسرم به من نگاه کرد و گفت: درخواست طلاق غیابی داده‌ام و لازم نیست زحمت بکشی و اقدام کنی. خانه و پول هم مال من است و خودم می‌دانم چه باید بکنم و به تو ربطی ندارد. این موضوع من را خیلی ناراحت کرد و مطمئن شدم که او هر چه را داریم، به پسر جوان می‌دهد: آن‌قدر کنترل خودم را از دست دادم و عصبانی شدم که دیگر نفهمیدم چکار می‌کنم؛ به او ضربه‌ای زدم و زنم درجا کشته شد و من هم روی یک نیمکت نشستم و از شهروندان خواستم به پلیس رنگ بزنند و من را معرفی کنند.

بعد از گفته‌های این مرد، فرزندان او به دادسرا احضار شدند تا

کمک گرفتن از مرد غریبه برای قتل شوهر



بعد از شناسایی مخفیگاه و محل کار اصغر در یک سالن غذاخوری بین راهی در اتوبان قزوین- تبریز- روز ۲۱ فروردین کارآگاهان با اخذ نایب قضائی به این محل رفتند و موفق به دستگیری اصغر شدند.
اصغر در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به ارتکاب جنایت اعتراف و بیان کرد قتل را به درخواست همسر مقتول انجام داده است. این مرد در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «همسر مقتول به نام مریم از حدود یک سال پیش به‌عنوان مشتری به کترینگ مراجعه می‌کرد و سفارش غذا می‌داد. همین موضوع زمینه‌ساز آشنایی اولیه من با او شد. در همان زمان متوجه شدیم هر دو

بعد از شناسایی مخفیگاه و محل کار اصغر در یک سالن غذاخوری بین راهی در اتوبان قزوین- تبریز- روز ۲۱ فروردین کارآگاهان با اخذ نایب قضائی به این محل رفتند و موفق به دستگیری اصغر شدند.

اصغر در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به ارتکاب جنایت اعتراف و بیان کرد قتل را به درخواست همسر مقتول انجام داده است. این مرد در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «همسر مقتول به نام مریم از حدود یک سال پیش به‌عنوان مشتری به کترینگ مراجعه می‌کرد و سفارش غذا می‌داد. همین موضوع زمینه‌ساز آشنایی اولیه من با او شد. در همان زمان متوجه شدیم هر دو

تاجر ثروتمند در چنگ مردان آدم‌ربا

کارت عابربانکم را که داخل آن ۵۰ میلیون تومان بود، به آنها دادم ولی این مبلغ راضی‌شان نکرد و به شکنجه من ادامه دادند تا پول بیشتری به دست بیاورند. به‌ناچار با دو نفر از دوستانم که طلافروش هستند، تماس گرفتم و از آنها قرض خواستم. آنها هم نفری ۵۰ میلیون تومان به من دادند اما باز هم آدم‌ربایان راضی نشدن. توضیح دادم در روزهای تعطیل عید نمی‌توانم بیشتر از این پولی تهیه کنم. در نهایت آدم‌ربایان بعد از یک روز من را دوباره سوار خودرو کردند و در گوشه‌ای از شهر از ماشین بیرون توقیف کرد و دو کارآگاهان بعد از شنیدن حرف‌های این مرد دست به کار شدند و با بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف شرکت او توانستند پلاک خودروی پژو را شناسایی کنند. در ادامه هویت مالک خودرو مشخص شد و عکس او به دست آمد. مرد تاجر بعد از دیدن تصویر صاحب پژو او را به‌عنوان یکی از

آدم‌ربایان شناسایی کرد. مأموران در ادامه با بررسی روابط متهم توانستند سه همدست دیگر او را هم شناسایی کنند و به این ترتیب متهمان در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. صاحب خودروی پژو که طراح اصلی این آدم‌ربایی بود، در بازجویی‌ها گفت: مدتی قبل در یک میهمانی از زبان فردی شنیدم که مدیر شرکتی که در آن کار می‌کند، بسیار پول‌دار است. همان موقع نقشه ربودن او به فکرم خطور کرد. موضوع را با شش نفر از دوستانم در میان گذاشتم و آنها قبول کردند و من کمک‌کنند ما مدتی این تاجر را زیر نظر داشتیم و از ساعات رفت‌وآمد او مطلع شدیم. بعد از آن رویدیم تا یک میلیارد تومان

اخاذی کنیم اما فقط ۱۵۰ میلیون تومان به دست آوردیم. بنا بر این گزارش، متهمان دستگیرشده اکنون در بازداشت هستند و تلاش‌ها برای دستگیری سه همدست دیگر آنها ادامه دارد.

خواسته خود را مطرح کنند. آنها گفتند از پدرشان شکایتی ندارند و ادامه دادند: مادرمان با فردی ارتباط داشت و ما این را می‌دانستیم، اما حاضر نبود او را رها کند. مادرمان می‌خواست دارایی‌اش را به نام آن فرد بزند و بارها هم به خاطر این مسئله با او دعوا کرده بودیم. هرچند مادرمان را دوست داشتیم و پدرمان نباید او را به قتل می‌رساند، اما آنچه پدرمان درباره او گفته است، حقیقت دارد. او با خانه‌ای که پدرمان به نامش زد و با ارثیه پدری‌اش ثروتمند شد و می‌خواست ثروتش را آن‌طور که دوست دارد، خرج کند و ما را در تنگنا قرار می‌داد. اینکه او برای پسر غریبه ماشین خریده بود همه را خیلی ناراحت کرده بود. با توجه به اینکه قاتل پدرمان است، از او گذشت می‌کنیم.

پرونده بعد از پایان جلسات بازجویی با صدور کیفرخواست به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد، از آنجایی که اولیای دم اعلام گذشت‌کرده بودند پرونده به‌لحاظ جنبه عمومی جرم مورد رسیدگی قرار گرفت. متهم با حضور در شعبه دادگاه کیفری استان تهران یکبار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و گفت: همان‌طورکه قبلاً گفته‌ام همسرم به من خیانت کرد و می‌خواست اموالی را که متعلق به فرزندانم بود، به نام یک پسر غریبه بکند؛ بهانه‌اش این بود که دارد با آن پسر کار می‌کند و قرار است ساخت‌وساز کنند و به همین دلیل هم می‌خواهد آپارتمان‌ها را بفروشد و با پولش کار کند، او می‌خواست از من طلاق بگیرد. خانواده خودش و فرزندانم در جریان کارهایی که همسرم می‌کرد، بودند. توجه به اینکه آنها اعلام رضایت کرده‌اند، من از دادگاه درخواست بخشش دارم.

با پایان جلسه رسیدگی، قضات برای تصمیم‌گیری در این زمینه وارد شور شدند.

● فردی که با جعل عنوان مبلغ شش میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سردار «علی‌اکبر جاپودیان»، فرمانده انتظامی استان گلستان، در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی علی‌آباد کنول پس از مدتی کار اطلاعاتی و تحقیقات میدانی موفق به شناسایی یکی از کلاهبرداران حرفه‌ای شدند. وی تصریح کرد: متهم که از مجرمان سابقه‌دار است، خود را نماینده قانونی رفع توقیف خودروهای لیزینگی سبک و سنگین معرفی کرده و با جلب اعتماد مال‌باختگان، مبالغ هنگفتی بین سه الی ۳۰ میلیون تومان به

کردم اما مریم هربار درخواستش را با شدت بیشتری مطرح می‌کرد تا اینکه در برابر خواسته او تسلیم شدم. اصغر درباره نحوه ارتکاب جنایت نیز به کارآگاهان گفت: مریم مبلغی پول به من داد و من با آن یک شوکر خریدم. در ادامه، مریم اطلاعات کاملی درباره سوله متعلق به همسرش داد و گفت شوهرش قصد دارد سوله را اجاره دهد. به این بهانه با مقتول تماس گرفتم و پس از توافق بر سر قیمت اجاره سوله، از او دعوت کردم تا به محل کار من بیاید. زمان ملاقات را برای پس از تعطیلی کترینگ تنظیم کردم تا کسی حضور نداشته باشد. با ورود مقتول به داخل آشپزخانه، از او دعوت کردم روی صندلی بنشیند. در ادامه به بهانه آوردن نوشیدنی به پشت یخچال رفتم و شوکر را برداشتم. از پشت سر چندین ضربه شوکر به مقتول زدم، او روی زمین افتاد. بی‌حال شده بود و قدرت دفاع نداشت. گردش را فشار دادم و آن‌قدر نگه داشتم تا مطمئن شدم نفس نمی‌کشد. جنازه را داخل یک کیسه بزرگ برنج قرار دادم و کیسه را با پلاستیک مشکی بسته‌بندی کردم. بسته حاوی جنازه را پشت موتورسیکلت گذاشتم و محکم بستم. سپس به سمت منطقه لواسانات حرکت کردم تا اینکه به یک کانال آب رسیدیم. جنازه را داخل کانال آب انداختم و به خانه برگشتم. فردای آن روز به محل کارم رفتم و پس از تسویه‌حساب از آنجا خارج شدم.

کارآگاهان با توجه به اعترافات صریح اصغر به ارتکاب جنایت و مشارکتی در قتل، بامداد روز پنجشنبه هفته گذشته این زن را دستگیر کردند. مریم نیز در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به مشارکت خود در جنایت و درخواست از اصغر برای کشتن همسرش اعتراف کرد.
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح هر دو متهم به مشارکت و ارتکاب به جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضائی صادر شد و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

نفر متولد یک منطقه و اصطلاحاً بچه‌محل و هم‌زبان هستیم. این موضوع ارتباط ما را بیشتر کرد. مدتی از آشنایی ما دو نفر گذشت و این آشنایی به تماس‌های تلفنی و در ادامه ملاقات‌های حضوری کشیده شد. در صحبت‌هایی که مریم با من می‌کرد، متوجه شدم او با همسرش اختلاف شدیدی دارد. مریم می‌گفت شوهرش مقتول اجاره‌ام را بارها مورد ضرب و شتم قرار داده و به همین علت هیچ علاقه‌ای به ادامه زندگی با او ندارد اما شرایط متارکه از همسرش را نیز ندارد. در این مدت من با او هم‌دردی می‌کردم تا اینکه یک روز مریم از من خواهش کرد همسرش را به قتل برسانم. با خواهش او مخالفت

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح هر دو متهم به مشارکت و ارتکاب به جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضائی صادر شد و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

● سارقان منازل که اقدام به ۹۰ فقره سرقت در استان‌های مختلف کرده بودند، در استان البرز دستگیر شدند.
سرهنگ محمد نادرپیکي، رئیس‌پلیس آگاهی استان البرز، اظهار کرد: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان کرجی مبنی بر سرقت منزل به روش «تخریب در»، با توجه به حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله تحقیقات میدانی آغاز و در بررسی‌های تکمیلی مأموران محرز شد که سارقان با دو دستگاه خودروی سمند و پژو ۲۰۷ که پلاک آنها مخدوش شده و پوشاندن چهره اقدام به سرقت از منازل شهر کرج می‌کنند.
سرهنگ نادرپیکي افزود: با انجام اقدامات گسترده پلیسی و مراقبت‌های شبانه‌روزی در نهایت، در اواسط فروردین‌ماه سال جاری، مخفیگاه متهم اصلی در محمدمشهر کرج شناسایی و به همراه یکی از همدستانش دستگیر و از آنها یک دستگاه خودروی سمند توقیف شد. وی گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقدار زیادی اموال سرقتی شامل لوازم مسروقه، طلا، اشای زینتی و قیمتی به ارزش چهار میلیارد تومان کشف شد. این مقام انتظامی اظهار کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر ۹۰ فقره سرقت از منازل با تشکیل یک باند سه‌نفره در سطح شهر کرج و حومه، استان تهران و سمنان اعتراف کردند که با راهنمایی متهمان و تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان، همدست آنها نیز دستگیر شد.
سرهنگ نادرپیکي افزود: تاکنون ۴۵ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد.

تاجر ثروتمند در چنگ مردان آدم‌ربا

کارت عابربانکم را که داخل آن ۵۰ میلیون تومان بود، به آنها دادم ولی این مبلغ راضی‌شان نکرد و به شکنجه من ادامه دادند تا پول بیشتری به دست بیاورند. به‌ناچار با دو نفر از دوستانم که طلافروش هستند، تماس گرفتم و از آنها قرض خواستم. آنها هم نفری ۵۰ میلیون تومان به من دادند اما باز هم آدم‌ربایان راضی نشدن. توضیح دادم در روزهای تعطیل عید نمی‌توانم بیشتر از این پولی تهیه کنم. در نهایت آدم‌ربایان بعد از یک روز من را دوباره سوار خودرو کردند و در گوشه‌ای از شهر از ماشین بیرون توقیف کرد و دو کارآگاهان بعد از شنیدن حرف‌های این مرد دست به کار شدند و با بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف شرکت او توانستند پلاک خودروی پژو را شناسایی کنند. در ادامه هویت مالک خودرو مشخص شد و عکس او به دست آمد. مرد تاجر بعد از دیدن تصویر صاحب پژو او را به‌عنوان یکی از

آدم‌ربایان شناسایی کرد. مأموران در ادامه با بررسی روابط متهم توانستند سه همدست دیگر او را هم شناسایی کنند و به این ترتیب متهمان در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. صاحب خودروی پژو که طراح اصلی این آدم‌ربایی بود، در بازجویی‌ها گفت: مدتی قبل در یک میهمانی از زبان فردی شنیدم که مدیر شرکتی که در آن کار می‌کند، بسیار پول‌دار است. همان موقع نقشه ربودن او به فکرم خطور کرد. موضوع را با شش نفر از دوستانم در میان گذاشتم و آنها قبول کردند و من کمک‌کنند ما مدتی این تاجر را زیر نظر داشتیم و از ساعات رفت‌وآمد او مطلع شدیم. بعد از آن رویدیم تا یک میلیارد تومان

اخاذی کنیم اما فقط ۱۵۰ میلیون تومان به دست آوردیم. بنا بر این گزارش، متهمان دستگیرشده اکنون در بازداشت هستند و تلاش‌ها برای دستگیری سه همدست دیگر آنها ادامه دارد.

رخداد

اعتراف به سرقت از ۲۵ خودرو

● رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری یک سارق داخل خودرو و کشف ۲۵ فقره سرقت اموال داخل خودرو خبر داد.
سرهنگ «سعید سلیمیان» اظهار کرد: در پی شکایت چند شهروند مبنی بر سرقت داخل خودرو در غرب شهر اصفهان، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با بررسی کارآگاهان مشخص شد یک سارق با پرسدزنی در خیابان اقدام به سرقت از داخل خودروهای پارک‌شده در کنار خیابان می‌کند. این مقام انتظامی بیان کرد: پس از انجام یک‌سری کارهای تخصصی، سارق شناسایی و دستگیر شد که در بازجویی‌های پلیس به ۲۵ فقره سرقت داخل خودرو در شهر اصفهان اعتراف کرد.

کلاهبردار ۶ میلیاردی به دام افتاد

● فردی که با جعل عنوان مبلغ شش میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سردار «علی‌اکبر جاپودیان»، فرمانده انتظامی استان گلستان، در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی علی‌آباد کنول پس از مدتی کار اطلاعاتی و تحقیقات میدانی موفق به شناسایی یکی از کلاهبرداران حرفه‌ای شدند. وی تصریح کرد: متهم که از مجرمان سابقه‌دار است، خود را نماینده قانونی رفع توقیف خودروهای لیزینگی سبک و سنگین معرفی کرده و با جلب اعتماد مال‌باختگان، مبالغ هنگفتی بین سه الی ۳۰ میلیون تومان به منظور رفع توقیف خودرو از آنان دریافت می‌کرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه اقدامات مجرمانه متهم موجب نارضایتی تعدادی از شهروندان شده بود، بیان کرد: با اشراف اطلاعاتی پلیس و در هماهنگی با مقام قضائی، متهم در مخفیگاهش دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به مقرر انتظامی منتقل شد. سردار جاپودیان خاطرنشان کرد: متهم در ابتدا منکر هرگونه جرمی شد که پس از مواجهه با مستندات انکارناپذیر پلیس، چاره‌ای جز اعتراف نداشت و به شش میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان اقرار کرد.

کشف جسد زن و مرد تحت تعقیب پلیس در انباری

● جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از کشف جسد مرد و زنی خبر داد که از مدت‌ها پیش تحت تعقیب پلیس آگاهی بودند.
سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در تشریح این خبر بیان کرد: ساعت ۲۴ پنجشنبه مأموران کلانتری ۱۲۰ سیدخندان در پی تماس‌های شهروندان با ۱۱۰ در جریان بوی تعفن شدیدی از یک انباری در مجتمع مسکونی قرار گرفتند. وی ادامه داد: مأموران کلانتری سریع در محل حاضر شدند که در بررسی‌ها مشخص شد در انباری باز نمی‌شود. به‌این‌ترتیب با هماهنگی‌های قضائی قفل در انباری شکسته شد. وی افزود: در ادامه، مأموران با مشاهده اجساد زنی ۳۶ ساله و مردی ۳۳ ساله، ماجرا را با به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند که تیم تشخیص هویت آگاهی نیز برای انجام تحقیقات اولیه در محل حضور یافتند. این مقام انتظامی در ادامه اظهار کرد: با انجام تحقیقات از همسایه‌ها، مشخص شد زن متوفی، خواهر صاحب انباری است. سرهنگ موقوفه‌ای توضیح داد: با استعلام‌های اولیه مشخص شد هر دو متوفی از کین‌فایده‌ای تحت‌تعقیب پلیس آگاهی هستند و همچنین در بازرسی‌های بیشتر در انباری چندین دسته‌کلید و یک قیچی آهن‌پر بزرگ به همراه سونیچی متعلق به یک خودرو کشف شد که تحقیقات مأموران مشخص کرد سونیج نیز متعلق به تئبابی سرقتی است که هفدهم فروردین‌ماه در شه‌ریزای تهران مورد سرقت قرار گرفته بود که خودرو نیز جلوی مجتمع کشف شد. وی در انتها تصریح کرد: چندروزی از مرگ این زن و مرد در آن انباری می‌گذشت و ظاهراً آنها به مواد مخدر نیز اعتیاد داشتند و اجساد نیز به‌شدت متعفن بودند که به نظر می‌رسد علت اولیه فوت آنان کارگی‌فایده‌ای بوده که با دستور بازپرس کشیک قتل پایتخت دستور انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی نیز صادر شد تا علت مرگ مورد بررسی دقیق قرار بگیرد.

دستگیری اعضای باند سارقان منزل

● اعضای باندی که از خانه‌ها طلاجات را به سرقت می‌بردند دستگیر شدند.
سردار خلیل واعظی، فرمانده انتظامی استان بوشهر اظهار کرد: ایست و بازرسی پلیس پنجشنبه‌شب و بامداد جمعه برای راندگان خودروهای عبوری در ورودی و خروجی شهر بوشهر و جاده‌های اطراف ایجاد شد. وی اضافه کرد: یک باند غیرموی سمارقان طلاجات منزل پس از سرقت دو جفت پلاک خودرو در دو شهر استان و ورود به شهر بوشهر قصد سرقت داشتند که با هوشیاری پلیس و اجرای طرح مهار قبل از هرگونه سرقتی شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان بوشهر خاطرنشان کرد: پس از تعقیب‌و‌گریز در پل هوایی سه‌راهی عالی‌شهر با شلیک پلیس، چهار نفر سارق دستگیر شدند و دو دستگاه خودرو توقیف شد. سردار واعظی از اعلام جزئیات بیشتر این عملیات پس از تکمیل تحقیقات خبر داد.